FITURA OE

SENADOR LÁ R000UE
, Tr sían& 2021-2024

CNPJ. 01.598.970/0001-01

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL/ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021

A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, com sede na Av. Mota e
Silva, n° 727, Centro, Senador La Rocque - MA, através do seu Pregoeiro
Municipal, instituído pelo Decreto n° 00512021 de 04 de janeiro de 2021,
torna público para conhecimento de interessados, ao pregão eletrônico tendo
por objeto Contratação de empresa para locação de veículos leves e pesados e
máquinas pesadas para manutenção das secretarias e Transporte Escolar, a
presente ERRATA. Aviso Publicado no D. O. Publicações de terceiros, pagina
64 de 15 de Abril de 2021 do Estado do Maranhão. Fica alterado nas paginas
21 e 28 do edital, referente a assinatura do Edital. ONDE SE LÊ: Marcos José
Ribeiro Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento. LEIA-SE:
Aldineto da Silva Cardoso - Presidente da CPL - Decreto n° 04/2021.
Permanece inalterado o preço total estimado e demais Cláusulas do edital. Fica
mantida a data do certame ao qual ocorrerá no dia 28 de abril de 2021 as
lOhOOm, no mesmo local: "PRÉDIO DA Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque". Maiores informações: na página www.senadoriarocque.ma.gov.br .

Senadoa1cque (MA), 16 de Abril de 2021.

ieFilho
?iro lVknicipaI

Avenida Mota e Silva, n 9  727 - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000

D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS 	 QUARTA- FEIRA, 05- MAIO - 2021

2021, toma público para conhecimento de interessados, ao pregão
eletrônico tendo por objeto Contratação de empresa comercial para
fornecimento de Material de Consumo (Medicamentos Hospitalar,
Farmácia Básica, Material Hospitalar e Material Odontológico), para
atender as necessidades do Município de Senador La Rocque/MA, a
presente ERRATA. Aviso Publicado no D. O. Publicações de tercei-
ros, pagina 32 de 16 de fevereiro de 2021 do Estado do Maranhão.
Fica alterado na pagina 22 do edital, referente a assinatura do Edital.
ONDE SE LÊ: Marcos José Ribeiro Lucio Secretário Municipal de
Finanças e Orçamento. LEIA-SE: Aldineto da Silva Cardoso - Pre-
sidente da CPI- Decreto n° 0412021. Permanece inalterado o preço
total estimado e demais Cláusulas do edital. Fica mantida a data do
certame ao qual ocorrerá no dia lO de março de 2021 as lOhOOm,
no mesmo local: "PRÉDIO DA Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque". Maiores informações: na página www.senadorlarocque.ma .
gov.br. Senador La Rocque (MA), 18 de Fevereiro de 2021. Rafael
Ribeiro Filho - Pregoeiro Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL/ERRATA. PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 005/2021.A Prefeitura Municipal de Senador LaRo-
cque/MA, com sede na Av. Mota e Silva, n'727, Centro, Senador La
Rocque - MA, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pelo
Decreto n° 005/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público para
conhecimento de interessados, ao pregão eletrônico tendo por objeto
Contratação de empresa comercial para Aquisição de Combustíveis,
para atender as necessidades do Município de Senador La Rocqve/
MA, a presente ERRATA. Aviso Publicado no D. O. Publicações de
terceiros, pagina 63 de 26 de fevereiro de 2021 do Estado do Mara-
nhão. Fica alterado na pagina 23 do edital, referente a assinatura do
Edital. ONDE SE LÊ: Marcos José Ribeiro Lucio - Secretário Muni-
cipal de Finanças e Orçamento. LEIA-SE: Aldineto da Silva Cardoso
- Presidente da CPL - Decreto n° 04/2021. Permanece inalterado o
preço total estimado e demais Cláusulas do edital. Fica mantida a data
do certame ao qual ocorrerá no dia 15 de março de 2021 as lOhOOm,
no mesmo local: "PRÉDIO DA Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque". Maiores informações: na página www.senadorlarocque.
ma.gov.br. Senador La Rocque (MA), 01 de Março de 2021. Rafael

' 	Ribeiro Filho - Pregoeiro Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL/ERRATA. PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 006/2021. A Prefeitura Municipal de Senador La Ro-
cque/MA, com sede na Av. Mota e Silva, n° 727, Centro, Senador La
Rocque - MÁ, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pelo
Decreto a° 005/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público para
conhecimento de interessados, ao pregão eletrônico tendo por objeto
Contratação de Empresa para prestação de serviços de licenciamento
e locação de software de gestão escolar com implantação, conversão,
treinamento presencial, testes e serviços de manutenção e suporte téc-
nico online especializada no fornecimento de plataforma cognitiva de
gestão do conhecimento escolar, com modulo de aula não presencial,
com disponibilidade de aplicativos e serviços de implantação e capa-
citação de multiplicadores para suprir as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação SEMED, de Senador La Rocque - MA, a pre-
sente ERRATA. Aviso Publicado no D. O. Publicações de terceiros, pagi-
na 23 de 05 de março de 2021 do Estado do Maranhão. Fica alterado na
pagina 21 do edital, referente a assinatura do Edital. ONDE SE LÊ: Mar-
cos José Ribeiro Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento.
LEIA-SE: Aldineto da Silva Cardoso - Presidente da CPL - Decreto n°
04/2021. Permanece inalterado o preço total estimado e demais Cláusu-

las do edital. Fica mantida a data do certame ao qual ocorrerá no dia 19
de março de 2021 as 1 OhOOm. no mesmo local: "PRÉDIO DA Pre-
feitura Municipal de Senador La Rocque". Maiores informações: na
página www.senadorlarocque.ma.gov.br . Senador La Rocque (MA),
08 de Março de 2021 Rafael Ribeiro Filho - Pregoeiro Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL/ERRATA. PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 007/2021. A Prefeitura Municipal de Senador La Ro-
cque/MA, com sede na Av. Mota e Silva, no 727, Centro, Senador La
Rocque - MA, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pelo
Decreto 0  005/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público para
conhecimento de interessados, ao pregão eletrônico tendo por objeto
Contratação de empresa para locação de veículos leves e pesados e
máquinas pesadas para manutenção das secretarias e Transporte Es-
colar, a presente ERRATA. Aviso Publicado no D. O. Publicações de
terceiros, pagina 64 de 15 de Abril de 2021 do Estado do Maranhão.
Fica alterado nas paginas 21 e 28 do edital, referente a assinatura do
Edital. ONDE SE LÊ: Marcos José Ribeiro Lucio - Secretário Muni-
cipal de Finanças e Orçamento. LEIA-SE: Aldineto da Silva Cardoso
- Presidente da CPL - Decreto n° 04/2021. Permanece inalterado o
preço total estimado e demais Cláusulas do edital. Fica mantida a data
do certame ao qual ocorrerá no dia 28 de abril de 2021 as lOhOOm,
no mesmo local: "PRÉDIO DA Prefeitura Municipal de Senador La
Rocque". Maiores informações: na página www.senadorlarocque.
ma.gov.br. Senador La Rocque (MÁ), 16 de Abril de 2021. Rafael
Ribeiro Filho - Pregoeiro Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL/ERRATA. PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 008/2021.A Prefeitura Municipal de Senador LaRo-
cque/MA, com sede na Av. Mota e Silva, n° 727, Centro, Senador La
Rocque - MA, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pelo
Decreto n° 005/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público para
conhecimento de interessados, ao pregão eletrônico tendo por obje-
to Contratação de empresa para a Aquisição de Peças e Acessórios
para os veículos e máquinas; Prestação de Serviços Mecânicos em
geral, pertencentes aos fundos municipais e secretarias do Município
de Senador La Rocque/MA, a presente ERRATA. Aviso Publicado
no D. O. Publicações de terceiros, pagina 64 de 15 de Abril de 2021
do Estado do Maranhão. Fica alterado nas paginas 22 e 70 do edital,
referente a assinatura do Edital. ONDE SE LÊ: Marcos José Ribeiro
Lucio - Secretário Municipal de Finanças e Orçamento. LEIA-SE:
Aldineto da Silva Cardoso - Presidente da CPL - Decreto n°04/2021.
Permanece inalterado o preço total estimado e demais Cláusulas do
edital. Fica mantida a data do certame ao qual ocorrerá no dia 29 de
abril de 2021 as lOhOOm, no mesmo local: "PRÉDIO DA Prefeitura
Municipal de Senador La Rocque". Maiores informações: na página
www.senadorlarocque.ma.gov.br. Senador La Rocque (MA), 16 de
Abril de 2021. Rafael Ribeiro Filho - Pregoeiro Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL/ERRATA. PREGÃO ELE-
TRÔNICO N° 009/2021. A Prefeitura Municipal de Senador La Ro-
cquefMA, com sede na Av. Mota e Silva, n° 727, Centro, Senador La
Rocque - MÁ, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pelo
Decreto n° 005/2021 de 04 de janeiro de 2021, torna público para
conhecimento de interessados, ao pregão eletrônico tendo por objeto
Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores e Serviços de Balancea-
mento e Cambagem, de interesse de diversas secretarias do Município
de Senador La Rocque/MA, a presente ERRATA. Aviso Publicado no D.
O. Publicações de terceiros, pagina 65 de 15 de Abril de 2021 do Estado